ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a V. Exa., na forma
legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao Plenário desta Casa de Leis,
e posteriormente encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO N2.Z/{Z /2015

Solicitamos ao Exmo. Prefeito Municipal da Serra, que interceda junto a Secretaria
competente no sentido que seja viabilizada com máxima urgência a Disponibilidade de
instalação de braço com luminária no poste já existente na esquina da Avenida
Santarém com a Rua Borba em Barcelona - Serra/Es, (instalar o braço no sentido da
Rua Borba). Segue foto anexo.

Tal solicitação se faz necessária visando contribuir com a segurança e diminuir os fatores
de vulnerabilidade social presente, salientamos que esta solicitação visa promover
qualidade de vida e cidadania, a falta de iluminação traz inúmeros transtornos. Sem o
atendimento desta solicitação, os moradores ficam desprovidos de segurança.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel", 30 de dezembro 2015.

[) facebook.com/vereadorpauloviana vereadortiopaulinho@hotmail.com

I youtube/tiopaulinho43 w.vw.tiopaulinh043.com.br

Paulinho)
PV

PARTIDO VERDE

ntre em cantata com o Vereador Paulo Viana"Tio Paulinho" Gabinete do Vereador Paulo Viana"Tio Paulinho"
Câmara Municipal da Serra - Gabinete 2°andar
Rua Major Pissara, 245 - Centro - Serra - ES
Cep: 29.176-020 Tel: 27 3251-8311/3251-8312

zies-iszc I uss-iszs tz :la1OZO-9H'61: :daO
S3-eJJas- OJjuaO- gl>Z'eJeSS!dJo!eV'jen~

Jepue.l alaU!qeE)- lWas ep led!:l!unV'jeJew~o
,,04unned oll"euelA 0lned JOpeaJaAop al8uIQee

Jq'wo:l'€VOllu!lnedo!rMMMn €V04U!lnedo!V9qnlnoÁI
llJO!l'l!eW104@04u!lnedo!lJOpe9J9f1II eUe!flOlneruope9J9f1[WO:rljOoq90eJIl

30H3A OOI.1H'Vd

@

o~NVS0~nlIdS3 oa Oav~S3

VH"H3S va lvdI~INaw VHVWV~
'"